
 

2024年 12月 19日 

各 位 

 

会 社 名  株式会社エスアイイー 

(コード番号 ２９２Ａ TOKYO PRO Market) 

代 表 者 名  代表取締役 藤 正 幸 

問 合 せ 先  取 締 役 藤井 聖士 

T E L  03-6206-8414 

U R L  https://sie.co.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

株式会社エスアイイー (東京都千代田区、以下「当社」)は、本日 2024年 12月 19日、

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへ新規上場いたしました。ここに謹んでご報告させて

いただきますとともに、設立以来、当社を支えていただきました皆様に心より感謝申し上

げます。 

 

当社は、「IT教育で人と社会に貢献する」を企業理念とし、「顧客（企業）には、一定

の品質・スキルを持った人材サービスやコンテンツサービスを提供する」、「顧客（個人）

には、未経験者でも IT技術者になれる教育を提供する」、「社員には、最新 IT 技術や上

位 IT 資格の習得などスキルアップの教育の提供で長く働ける環境を提供する」を実現

するため、「ITスクール事業」、「人材ソリューション事業」及び「コンテンツソリューシ

ョン事業」を展開しております。 

開業当初から取組んでまいりました IT スクール事業で培ってきたノウハウを活かし、

IT教育のプラットフォーム「BOOKNS（ブックネス）」の提供を開始しております。コンテ

ンツソリューション事業では、システム開発やインフラ系だけに留まらず、ニーズが高

まっているセキュリティ関連にも注力しております。 

これらの事業により、今後見込まれる IT人材の不足、他国との技術格差、新技術への

対応といった IT 分野における問題を解決し、社会に貢献していく所存であります。 

 

これからも IT業界において、活躍する人材を育成し、ステークホルダーの皆様へ新た

な価値を提供してまいりますので、今後とも皆様のより一層のご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以上 


